



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000099/24 DISPENSA**

33856 - FERCICLE COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	003.005.678	TIJOLO - 216907	UNID	350	1,00	350,00
2	003.005.679	TELHA - 237551	UNID	36	59,00	2.124,00
3	003.005.680	CIMENTO PORTLAND - 237551	SC	15	29,80	447,00
4	003.005.681	VARA DE FERRO 3/16 - 5.00 MM	UNID	4	16,00	64,00
5	003.005.682	VARA DE FERRO 4.2 - 4.2 MM	UNID	4	11,90	47,60
6	003.005.683	VARA DE FERRO 1/4 - 6.30 MM	UNID	4	24,10	96,40
7	003.005.684	REVESTIMENTO PISO - LARGURA: 58 CM, COMPRI	CX	3	59,89	179,67
8	003.005.685	REVESTIMENTO DE PAREDE 34X60 CM	CX	10	62,30	623,00
9	003.005.686	REVESTIMENTO PISO - LARGURA: 57 CM, COMPRI	CX	16	69,90	1.118,40
10	003.005.687	ARGAMASSA AC II	PCT	24	17,90	429,60
13	003.005.690	ADUELA DE MADEIRA ANGELIM 13CM S/ ALIZAR	UNID	1	179,70	179,70
14	003.005.691	ALIZAR DE MADEIRA ANGELIM PEDRA 5X1	UNID	1	78,70	78,70
15	003.005.692	VASO SANITÁRIO ACOPLADO	UNID	1	401,20	401,20
16	003.005.693	ANEL VEDAÇÃO - DIÂMETRO INTERNO: 65 MM ESFUNID	1	6,00	6,00	6,00
17	003.005.694	PARAFUSO COM BUCHA E PORCA	KIT	1	4,50	4,50
18	003.003.432	ENGATE HIDRÁULICO	UNID	3	7,50	22,50
19	003.005.695	ASSENTO VASO SANITÁRIO	UNID	1	34,60	34,60
20	003.005.696	LAVATÓRIO MÃOS	UNID	1	173,30	173,30
22	003.003.323	TUBO PVC ESGOTO 100MM VARA COM 6 METROS	UNID	4	78,00	312,00
24	003.003.435	CONEXÃO HIDRÁULICA MATERIAL: PVC - CLORETO	UNID	1	6,50	6,50
25	003.003.436	CAIXA SIFONADA MATERIAL: PVC - CLORETO DE FUNID	3	14,10	42,30	42,30
26	003.003.301	TUBO PVC ESGOTO 40MM VARA 6 METROS	UNID	1	36,00	36,00
27	003.003.350	TUBO PVC SOLDÁVEL ÁGUA FRIA 20 MM VARA COUNID	2	18,00	36,00	36,00
28	003.003.439	TÊ 90° SOLDÁVEL	UNID	5	0,55	2,75
29	003.003.440	JOELHO 90° SOLDÁVEL	UNID	10	0,45	4,50
32	003.000.175	TINTA ACRÍLICA 20 LITROS	UNID	1	232,40	232,40
34	003.003.443	SIFÃO SANFONADO	UNID	2	8,00	16,00
37	003.003.446	TORNEIRA METAL PRESSÃO 1/2 POL	UNID	1	60,30	60,30
38	003.003.447	TORNEIRA METAL 3/4 POL	UNID	1	80,00	80,00

Valor Total Geral: 7.208,92

44801 - BANCO DE PREÇOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	003.005.688	PORTA DE GIRO LAMINADA ESQUERDA 80 CM	UNID	3	458,25	1.374,75
12	003.005.689	PORTA PADRÃO MADEIRA: ANGELIM TIPO: MACIÇ	UNID	1	170,03	170,03
21	003.005.697	PIA MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL TIPO: LISO COMFUNID	1	285,00	285,00	285,00
23	003.003.434	CONEXÃO HIDRÁULICA MATERIAL: PVC TIPO: CUIFUNID	2	8,88	17,76	17,76
30	003.003.441	REGISTRO PRESSÃO MATERIAL: METAL DIÂMETR	UNID	1	30,00	30,00
31	003.003.442	ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA COM PINCEL APIUNID	2	6,98	13,96	13,96
33	003.005.698	PARAFUSO FIXAÇÃO TELHADO DIÂMETRO: 5/16 PUNID	100	1,00	100,00	100,00
35	003.003.444	VÁLVULA ESCOAMENTO MATERIAL: AÇO INOXIDÁ	UNID	1	9,64	9,64
36	003.003.445	VÁLVULA ESCOAMENTO DIÂMETRO: 4.1/2 MM ALT	UNID	1	13,95	13,95

Valor Total Geral: 2.015,09

Valor Total da Licitação: 9.224,01